P.

Palla.—Eius materia, 65. V. Non colorata, 65. V.

Panis.—*v. Missa.*

Paramenta.—*v. Indumentorum.*

Particulae Consecratiae.—Novae cum veteribus non sunt miscendae, 64. IV.

Paschalis Communio.—*v. Communio.*

Passio D. N. J. C.—Celebrans ipsius partem cantat in cornu Evangelii, 66. V.

Pastor.—Quid, 9. 4; 10. 4. Transferri potest, 10. 4. Alienigenum, 46. 8.

Pecunia.—Sacerdos ut Custos et Mutuator, 17. II. Non exigenda, sed accipi potest, 6. 13. Ne accipiatur, 6. 14.

Peregrinus Sacerdos.—*v. Sacerdos.*

"Picnies."—X. XII.

Poenitentiae Sacramentum.—Ubi, 11. 5. *v. Confessio.*

Praedicatio.—*v. Concio.*

Preces.—Quales in ecclesia adhibeantur, 36. V.

Pontificis Romani.—Officium, V. 1.

Presbyter Assistens.—Non in Missa Solemni, 65. V.

Proclamatio.—*v. Bannorum.*

Promulgatio.—Decretorum Conc. Prov. Philadelphiensis I, 45. 1. Balt. Plen. III, 45. 1.

Propagationis Fidei.—Opus fundatum, 23. 9.

Purificatoria.—Eorum materia, 65. V. Ne benedicentur, 65. V.

Q.

Quadragesima Horarum.—Devotio fundata, 21. 1. Quo ritu, 21. 1.

R.

Ratio.—Rerum temporalium Ordinario reddenda, quando, 17. II; 31. 18; VIII. VII. Negligens, 32. 18.

Receptio.—Hereticorum, *v. Heretici.*

Redditus Ecclesiae.—Quid; Eorum cura et dispositio, 31. 18.

Registrum.—*v. Liber.*

Rituale Romanum.—Ipsum vel compendium adhibendum, 46. 7; 9. 2.

S.

Sacerdos Alienus.—Quomodo adoptatur, 28. 11.

Sacerdos Vagus.—Ne clericale munus exerceat, nisi, 12. 8.

Sacramento.—Ubi recipiantur, 10. 5; 18. III. Nihil praemii exigendum a Ministro, 6. 13.

Sacramentorum.—**Attestationes**, 46. 9.

Salarium.—Rectoris et Vicarii, 39. III. Eius defectus, 39. III; 31. 18.

Scamnum.—In Missa Solemni, quale, 65. 5.

Scholae.—Nullae fundentur sine permissione, 7. 18. Paroeciales, quamprimum, VIII. VIII. Intra duos annos, 38. II. Negligentia, 38. II. Obligatio parentum, 38. II. Christiana Doctrina, Pueri Pravi; Preces, et Libri in eis, 25. 4; 48. 15.

Seminarii Dioecesani.—Sustentatio, 48. 20.

Sepultura.—Ubi et ritus, 16. 15, 28. 14; Christiana, deneganda, 29. 14.

Societas Cleri Auxiliatrix, 41. X.

Societas Doctrinae Christianae.—Quando, 25. 5.

Societas Secretae.—VII. VI; XII. app.; 40. 8.

Sodalitas.—Pro conversione acatholicorum, 22. 5.

Sustentatio.—*v. Honoraria, Salarium et Reditus.*

Synodus.—Prima, 3. Secunda, 9. Tertia, 17. Quarta, 21. Quinta, 24. Sexta, 33. Septima, 38. Octava, 45.

T.

Tabernaculi.—Materia; Quid in eo; Quid super illud, 64. IV.

Taxae.—Pro dispensationibus, 40. V. Pro funeralibus, 39. IV.; 49. 22. Earum modificatio, 39. IV. Pro Orphanotrophis, 49. 21.

Templum.—Aedificans vel amplificans, debet, 3. 2.

Testamentum.—Omnes Sacerdotes conficiant, VIII. VII.

Theatra.—Ab eis omnes in Sacris Ordinibus constituti, abstineant, IX. X.

V.

Vascula Sacra.—Eorum materia, 64. IV.

Vesperne.—Quomodo cantantur, et quibus diebus, 36. V. Officians non utitur Stola, 66. VI. De pluviali in solemnibus, 66. VI.

Vestis Clericalis.—IX. IX; 19. IV.

Vitium.—Infirmis administrandum, 46. 10. Etiam detur pueris morituris, si, 47. 10.

Vicarii Foranei.—Munus, 45. 3.

Vicarius.—Quid, 10. 4. Transferri potest, 10. 4.

Vinum.—*v. Missa.*

Visitationis.—Dioecesanae modus, 40. VII. Paroecialis, quoties, 40. VII.; 48. 16.

CATHOLIC THEOLOGICAL UNION
BX1417.P54C371912 C001
STATUTA PROVINCIALIA ET DIOECESANA PHIL

3 0311 00041 2267

BX Catholic Church
1417 STATUTA PROVINCIALIA
.P54C37 ET DIOECESANA
1912

cl